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NACIONAL CADETES 2023 - 28/06/2023 a 1/07/2023

CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATACION CADETES 1 Y 2 - 2023

Lugar por Equipo - Hasta el Evento 72

Mujeres - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 1 Club Deportivo Hispáno A 147Club Deportivo Hispáno A

 2 Nátácio á n Ságvb 125Nátácio á n Ságvb

 3 Club Atleá tico River Pláte 80Club Atleá tico River Pláte

 3 Club Atletico Once Unidos 80Club Atletico Once Unidos

 5 Atletico Echágue Club 76Atletico Echágue Club

 6 Sport Automovil Club Sán Fránc 72Sport Automovil Club Sán Fránc

 7 Municipio de Lomás de Zámorá 67Municipio de Lomás de Zámorá

 8 Gimnásiá Y Tiro de Sáltá 55Gimnásiá Y Tiro de Sáltá

 9 Uno Báhíáá Club 50Uno Báhíáá Club

 10 Bucor Nátácion Cbá 47Bucor Nátácion Cbá

 10 Nátácion Power Swim 47Nátácion Power Swim

 12 Direccion Deportes LA Pámpá 41Direccion Deportes LA Pámpá

 13 Club Hurácán DE Necocheá 39Club Hurácán DE Necocheá

 14 Municipálidád DE Sán Isidro 37Municipálidád DE Sán Isidro

 14 Club A. Sán Lorenzo de Almágro 37Club A. Sán Lorenzo de Almágro

 16 Club Rácing Bálcárce 34Club Rácing Bálcárce

 17 Club Atletico Cárcárán ñ á 30Club Atletico Cárcárán ñ á

 18 Club Ypf Neuquen 29Club Ypf Neuquen

 19 Club Asociádos Prog Row E Indp 28Club Asociádos Prog Row E Indp

 19 Club Olimpo LA Plátá 28Club Olimpo LA Plátá

 21 Nátátorio Rosso 26Nátátorio Rosso

 22 Club Atletico Kimberley 25Club Atletico Kimberley

 22 Club Universitário Cbá 25Club Universitário Cbá

 24 Club Regátás Sántá FE 24Club Regátás Sántá FE

 25 Hydrá 20Hydrá

 25 Club Empálme Centrál V.C. 20Club Empálme Centrál V.C.

 27 Club Sán Fernándo 19Club Sán Fernándo

 28 Club Atletico Provinciál 18Club Atletico Provinciál

 29 Club Atleá tico Velez Sársfield 13Club Atleá tico Velez Sársfield

 30 Cen Deportivo Hurácán Sán Jus 12Cen Deportivo Hurácán Sán Jus

 31 Sport Club Congreso 11Sport Club Congreso

 32 Club Del Progreso 9Club Del Progreso

 32 Soc D Fom Union y Progreso Tán 9Soc D Fom Union y Progreso Tán

 34 Heed Physique 7Heed Physique

 34 Club Ausoniá Sán Juán 7Club Ausoniá Sán Juán

 36 Club Atletico Totorás Juniors 6Club Atletico Totorás Juniors

 37 Club Sánjustino DE Sán Justo 5Club Sánjustino DE Sán Justo

 37 Equipo Municipál Comodoro Rivá 5Equipo Municipál Comodoro Rivá

 39 Nátácion Cástelár 4Nátácion Cástelár

 39 Club Atleá tico Independiente 4Club Atleá tico Independiente

 39 Club Amigos de Villá Luro 4Club Amigos de Villá Luro

 42 Nátácion 3D Teám 3Nátácion 3D Teám

 43 Club Atletico Union DE Sántáfe 2Club Atletico Union DE Sántáfe

 44 Club DE Regátás Corrientes 1Club DE Regátás Corrientes

 44 Club Ferrocárril Pátágonico 1Club Ferrocárril Pátágonico
 1.429,00Total
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NACIONAL CADETES 2023 - 28/06/2023 a 1/07/2023

CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATACION CADETES 1 Y 2 - 2023

Lugar por Equipo - Hasta el Evento 72

Hombres - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 1 Nátácio á n Ságvb 160Nátácio á n Ságvb

 2 Estudiántes DE LA Plátá 138Estudiántes DE LA Plátá

 3 Nátácion Power Swim 77Nátácion Power Swim

 4 Club Atletico Union DE Sántáfe 67Club Atletico Union DE Sántáfe

 5 Bucor Nátácion Cbá 64Bucor Nátácion Cbá

 6 Equipo Municipál Comodoro Rivá 60Equipo Municipál Comodoro Rivá

 7 Club Atleá tico River Pláte 57Club Atleá tico River Pláte

 8 Gimnásiá Y Tiro de Sáltá 54Gimnásiá Y Tiro de Sáltá

 9 Club Atlántis Már del Plátá 50Club Atlántis Már del Plátá

 10 Direccion Deportes LA Pámpá 47Direccion Deportes LA Pámpá

 11 Atletico Echágue Club 43Atletico Echágue Club

 12 Club Náutico Sportivo Avelláne 39Club Náutico Sportivo Avelláne

 13 Municipio Estebán Echeverriá 38Municipio Estebán Echeverriá

 14 Club Atletico Estudiántes 36Club Atletico Estudiántes

 15 Club Atleá tico Velez Sársfield 35Club Atleá tico Velez Sársfield

 16 Club Atletico Párácáo 32Club Atletico Párácáo

 16 Club Ypf Neuquen 32Club Ypf Neuquen

 18 Club Atletico Kimberley 29Club Atletico Kimberley

 19 Club Olimpo LA Plátá 27Club Olimpo LA Plátá

 20 Club Deportivo Hispáno A 25Club Deportivo Hispáno A

 21 Uno Báhíáá Club 23Uno Báhíáá Club

 21 Uzzi College 23Uzzi College

 21 Asociácion Deportivá Arenás 23Asociácion Deportivá Arenás

 24 Club DE Regátás Corrientes 21Club DE Regátás Corrientes

 25 Club DE Gimnásiá Y Esgrimá DE 19Club DE Gimnásiá Y Esgrimá DE

 26 Nátácion Argentiná Del Oeste 18Nátácion Argentiná Del Oeste

 27 Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto 16Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto

 28 Sport Automovil Club Sán Fránc 13Sport Automovil Club Sán Fránc

 28 Club Atletico Argentino 13Club Atletico Argentino

 28 Club Ind. S.D.M. DE Záráte 13Club Ind. S.D.M. DE Záráte

 31 Nátácion 3D Teám 12Nátácion 3D Teám

 32 Aquá Sport Piletá de Nátácio á n 11Aquá Sport Piletá de Nátácio á n

 32 Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S 11Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S

 34 Sport Club Congreso 10Sport Club Congreso

 34 Club Náutico Záráte 10Club Náutico Záráte

 34 Club Deportivo Y Culturál Arro 10Club Deportivo Y Culturál Arro

 34 Mádre de Ciudádes 10Mádre de Ciudádes

 38 Reynádo Cláridád 9Reynádo Cláridád

 39 Club Atletico Provinciál 8Club Atletico Provinciál

 39 Club Rácing Bálcárce 8Club Rácing Bálcárce

 41 S.U.T.E.R.H. 7S.U.T.E.R.H.

 41 Municipio de Lomás de Zámorá 7Municipio de Lomás de Zámorá

 43 Adn Montego 6Adn Montego

 43 Club Belgráno DE Sán Nicolás 6Club Belgráno DE Sán Nicolás

 45 Municipálidád DE Sán Isidro 5Municipálidád DE Sán Isidro

 45 Club DE Regátás Resistenciá 5Club DE Regátás Resistenciá

 45 Sierrás Club Sán Luis 5Sierrás Club Sán Luis
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NACIONAL CADETES 2023 - 28/06/2023 a 1/07/2023

CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATACION CADETES 1 Y 2 - 2023

Lugar por Equipo - Hasta el Evento 72

Hombres - Puntajes por Equipo

Lugar Equipo Puntos

 48 Club Atletico Once Unidos 4Club Atletico Once Unidos

 48 Acv 4Acv

 50 Echesortu Foot Báll Club 2Echesortu Foot Báll Club

 50 Asociácion Sánjuániná de Triát 2Asociácion Sánjuániná de Triát

 52 Club Regátás Sántá FE 1Club Regátás Sántá FE

 52 Club Leones de Leones 1Club Leones de Leones
 1.446,00Total
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NACIONAL CADETES 2023 - 28/06/2023 a 1/07/2023

CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATACION CADETES 1 Y 2 - 2023

Lugar por Equipo - Hasta el Evento 72

Puntaje Mixto por Equipos

Lugar Equipo Puntos

 1 Nátácio á n Ságvb 285Nátácio á n Ságvb

 2 Club Deportivo Hispáno A 172Club Deportivo Hispáno A

 3 Estudiántes DE LA Plátá 138Estudiántes DE LA Plátá

 4 Club Atleá tico River Pláte 137Club Atleá tico River Pláte

 5 Nátácion Power Swim 124Nátácion Power Swim

 6 Atletico Echágue Club 119Atletico Echágue Club

 7 Bucor Nátácion Cbá 111Bucor Nátácion Cbá

 8 Gimnásiá Y Tiro de Sáltá 109Gimnásiá Y Tiro de Sáltá

 9 Direccion Deportes LA Pámpá 88Direccion Deportes LA Pámpá

 10 Sport Automovil Club Sán Fránc 85Sport Automovil Club Sán Fránc

 11 Club Atletico Once Unidos 84Club Atletico Once Unidos

 12 Municipio de Lomás de Zámorá 74Municipio de Lomás de Zámorá

 13 Uno Báhíáá Club 73Uno Báhíáá Club

 14 Club Atletico Union DE Sántáfe 69Club Atletico Union DE Sántáfe

 15 Equipo Municipál Comodoro Rivá 65Equipo Municipál Comodoro Rivá

 16 Club Ypf Neuquen 61Club Ypf Neuquen

 17 Club Olimpo LA Plátá 55Club Olimpo LA Plátá

 18 Club Atletico Kimberley 54Club Atletico Kimberley

 19 Club Atlántis Már del Plátá 50Club Atlántis Már del Plátá

 20 Club Atleá tico Velez Sársfield 48Club Atleá tico Velez Sársfield

 21 Club Rácing Bálcárce 42Club Rácing Bálcárce

 21 Municipálidád DE Sán Isidro 42Municipálidád DE Sán Isidro

 23 Club Hurácán DE Necocheá 39Club Hurácán DE Necocheá

 23 Club Náutico Sportivo Avelláne 39Club Náutico Sportivo Avelláne

 25 Municipio Estebán Echeverriá 38Municipio Estebán Echeverriá

 26 Club A. Sán Lorenzo de Almágro 37Club A. Sán Lorenzo de Almágro

 27 Club Atletico Estudiántes 36Club Atletico Estudiántes

 28 Club Atletico Párácáo 32Club Atletico Párácáo

 29 Club Atletico Cárcárán ñ á 30Club Atletico Cárcárán ñ á

 30 Club Asociádos Prog Row E Indp 28Club Asociádos Prog Row E Indp

 31 Club Atletico Provinciál 26Club Atletico Provinciál

 31 Nátátorio Rosso 26Nátátorio Rosso

 33 Club Regátás Sántá FE 25Club Regátás Sántá FE

 33 Club Universitário Cbá 25Club Universitário Cbá

 35 Uzzi College 23Uzzi College

 35 Asociácion Deportivá Arenás 23Asociácion Deportivá Arenás

 37 Club DE Regátás Corrientes 22Club DE Regátás Corrientes

 38 Sport Club Congreso 21Sport Club Congreso

 39 Club Empálme Centrál V.C. 20Club Empálme Centrál V.C.

 39 Hydrá 20Hydrá

 41 Club DE Gimnásiá Y Esgrimá DE 19Club DE Gimnásiá Y Esgrimá DE

 41 Club Sán Fernándo 19Club Sán Fernándo

 43 Nátácion Argentiná Del Oeste 18Nátácion Argentiná Del Oeste

 44 Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto 16Ctro Deportiv Nádo Rio Cuárto

 45 Nátácion 3D Teám 15Nátácion 3D Teám

 46 Club Ind. S.D.M. DE Záráte 13Club Ind. S.D.M. DE Záráte

 46 Club Atletico Argentino 13Club Atletico Argentino
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NACIONAL CADETES 2023 - 28/06/2023 a 1/07/2023

CAMPEONATO NACIONAL DE INVIERNO DE NATACION CADETES 1 Y 2 - 2023

Lugar por Equipo - Hasta el Evento 72

Puntaje Mixto por Equipos

Lugar Equipo Puntos

 48 Cen Deportivo Hurácán Sán Jus 12Cen Deportivo Hurácán Sán Jus

 49 Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S 11Sociedád Itáliáná DE Tiro AL S

 49 Aquá Sport Piletá de Nátácio á n 11Aquá Sport Piletá de Nátácio á n

 51 Club Náutico Záráte 10Club Náutico Záráte

 51 Mádre de Ciudádes 10Mádre de Ciudádes

 51 Club Deportivo Y Culturál Arro 10Club Deportivo Y Culturál Arro

 54 Soc D Fom Union y Progreso Tán 9Soc D Fom Union y Progreso Tán

 54 Reynádo Cláridád 9Reynádo Cláridád

 54 Club Del Progreso 9Club Del Progreso

 57 S.U.T.E.R.H. 7S.U.T.E.R.H.

 57 Club Ausoniá Sán Juán 7Club Ausoniá Sán Juán

 57 Heed Physique 7Heed Physique

 60 Club Atletico Totorás Juniors 6Club Atletico Totorás Juniors

 60 Adn Montego 6Adn Montego

 60 Club Belgráno DE Sán Nicolás 6Club Belgráno DE Sán Nicolás

 63 Club DE Regátás Resistenciá 5Club DE Regátás Resistenciá

 63 Sierrás Club Sán Luis 5Sierrás Club Sán Luis

 63 Club Sánjustino DE Sán Justo 5Club Sánjustino DE Sán Justo

 66 Nátácion Cástelár 4Nátácion Cástelár

 66 Club Amigos de Villá Luro 4Club Amigos de Villá Luro

 66 Club Atleá tico Independiente 4Club Atleá tico Independiente

 66 Acv 4Acv

 70 Asociácion Sánjuániná de Triát 2Asociácion Sánjuániná de Triát

 70 Echesortu Foot Báll Club 2Echesortu Foot Báll Club

 72 Club Ferrocárril Pátágonico 1Club Ferrocárril Pátágonico

 72 Club Leones de Leones 1Club Leones de Leones
 2.875,00Total


